
 
UCHWAŁA NR XXXVII/ 302 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 26 września 2013 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2013 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594, poz. 645 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 885, 
poz. 938) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku kredyt długoterminowy w wysokości 435.250,00 zł. 
(słownie: czterysta trzydzieści pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 0/100), na 
sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Cegłów na wydatki majątkowe związane z 
wykonaniem budowy wodociągu we wsi Wólka Wiciejowska oraz wykonanie targowiska w 
miejscowości Cegłów. 

 
§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi z wpływów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego, 
transportowego oraz dochodów ze sprzedaży mienia Gminy. 

 
§ 3. 

Sprawy zabezpieczenia warunków udzielenia i spłaty kredytu określi umowa zawarta z 
bankiem. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
Proponuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 435.250,00 zł. w banku krajowym  
na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Cegłów, na następujące wydatki majątkowe: 
1. Wykonanie budowy wodociągu we wsi Wólka Wiciejowska  – 115.286,00 zł. 
2. Wykonanie przebudowy targowiska w miejscowości Cegłów – 319.964,00 zł. 


